
ZARZĄDZENIE  nr 593/22 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 27 stycznia 2022r. 

 
 
    w sprawie: przydziału lokali mieszkalnych pochodzących z zasobu mieszkaniowego Gminy Wąsosz 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 

1372 ze zm.) i art. 9 pkt. a uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XXXI/222/21 z dnia 14 maja 2021r. ze zm. w 

sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Wąsosz. ( Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 poz. 2509 ze zm.) 

 

                                              Zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Z zasobu mieszkaniowego Gminy Wąsosz przydzielam Pani ……….. – lokal mieszkalny nr 74B/ 8 w 

Lubielu. 

 
§ 2. Przydział lokalu o których mowa w § 1 ma na celu poprawę warunków mieszkaniowych i jest on opiniowany 

przez Społeczną Komisję mieszkaniowa. 

 
§ 3. Szczegółowe zasady najmu określać będzie umowa. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sporządziła: Iwona Łopuszyńska 


